

# Årsredovisning

---

## *Maestrale Arkitektur AB*

556614-6618

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Matilda Ekman  
2023-12-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är konsulttjänster inom arkitektur, marknadsföring, samt handel med fastigheter och värdepapper, produktutveckling och försäljning av pedagogiska hjälpmedel och hjälpmedel för funktionsnedsatta och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då företagsledaren varit föräldraledig under 2023 har omsättningen sjunkit därefter.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	284	947	985	425
Resultat efter finansiella poster	-185	214	362	-118
Soliditet %	95	81	73	79

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företagsledaren varit föräldraledig under året. Konjunkturläget för bostadsarkitekter märks även av i negativ bemärkelse med färre uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	20 000	374 610	130 058
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			130 058	-130 058
- Årets resultat				-18 497
- Belopp vid årets utgång	50 000	20 000	504 668	-18 497

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	504 668
Årets resultat	-18 497
<i>Summa</i>	<i>486 171</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	35 000
Balanseras i ny räkning	451 171
<i>Summa</i>	<i>486 171</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	284 200	947 121
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>284 200</b>	<b>947 121</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-27 229	-33 842
Handelsvaror	-4 290	-1 082
Övriga externa kostnader	-89 012	-95 425
Personalkostnader	-347 985	-602 168
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-468 516</b>	<b>-732 517</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-184 316</b>	<b>214 604</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-821	-208
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-821</b>	<b>-208</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-185 137</b>	<b>214 396</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	166 640	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>166 640</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-18 497</b>	<b>164 396</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-34 338
<b>Årets resultat</b>	<b>-18 497</b>	<b>130 058</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	111 920	49 763
Övriga fordringar	33 044	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	15 732
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>144 964</i>	<i>65 495</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	479 649	857 040
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>479 649</i>	<i>857 040</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>624 613</b>	<b>922 535</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>624 613</b>	<b>922 535</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>70 000</i>	<i>70 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	504 668	374 610
Årets resultat	-18 497	130 058
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>486 171</i>	<i>504 668</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>556 171</b>	<b>574 668</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	50 000	216 640
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>50 000</b>	<b>216 640</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	-5	5 325
Skatteskulder	0	75 260
Övriga skulder	18 447	50 642
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>18 442</b>	<b>131 227</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>624 613</b>	<b>922 535</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30

2022-06-30

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagsledaren är fortsatt föräldraledig varpå omsättningen beräknas vara lägre än tidigare även fortsättningsvis.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska signatur

*Matilda Ekman*

Matilda Ekman

2023-11-27